[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  04.02.2021
	№ 93

О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации города

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации города Коряжмы, образованной постановлением администрации муниципального образования «Город Коряжма» от 13.09.2010 № 1543 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации города Коряжмы» (в редакции постановлений администрации города от 06.09.2011 № 1462, от 20.12.2012 № 2248, от 21.05.2013 № 859, от 28.01.2016 № 162, от 20.11.2018 № 1646, от 04.02.2019 № 138,от 11.04.2019 № 471,от 26.11.2020 № 1340), следующие изменения:

       1.   Вывести из состава комиссии:

- Павличину Елену Юрьевну.
      2.
  Ввести в состав комиссии:

       - Тренину Ольгу Сергеевну - ведущего специалиста управления муниципального хозяйства и градостроительства, в качестве секретаря комиссии.
Глава муниципального образования
А.А. Ткач